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استقلال با تیمی بازی دارد که به همه 
مدعیان باخته و سپاهان به زمین حریفی 
می رود که از همه مدعیان امتیاز گرفته است

 هفته بیســت ویکم لیگ برتــر فوتبال ایران 
که دیروز آغاز شــده، امروز با 4بازی پیگیری 
می شــود. از بیــن مدعیان قهرمانــی، امروز 
استقلال و سپاهان در زمین حریفان خود بازی 
سختی دارند و البته تراکتور هم به زمین نفت 
آبادان می رود و شاید کار تبریزی ها ساده تر از 
2تیم دیگر باشد. امروز هوادار و مس رفسنجان 
هم دقیقا 8روز بعد از تقابل در جام حذفی، یک 
بازی تکراری را در ورزشگاه دستگردی اکباتان 

برگزار می کنند.

  نساجی مازندران - استقلال
این مســابقه، تکرار بازی سوپرجام این فصل 
اســت که با تک گل ارســلان مطهری و برد 
استقلال به پایان رسید. 2قهرمان سال گذشته 
البته یک بار هم در دور رفــت لیگ جاری به 
مصاف هم رفتند که آن مســابقه هم با نتیجه 
3بر یک به ســود آبی ها تمام شــد و نساجی 
خیلی خوش شانس بود که گل های بیشتری 
دریافت نکرد. بــازی یک طرفه اســتقلال و 
نساجی در نیم فصل اول یکی از عجیب ترین 
بازی های این ســال ها بود و امید گلی که تیم 
ساپینتو در این مســابقه خلق کرد بالاترین 
امید گل ثبت شــده از زمان اندازه گیری این 
پارامتر در لیگ برتر بوده اســت. استقلال در 
آن مسابقه می توانست رکورد پرگل ترین بازی 

تاریخ لیگ را بشــکند و 
حتی کوین یامگا هم اگر 

موقعیت هایش را تبدیل به گل می کرد الان با 
فاصله زیادی بهترین گلزن فصل بود.

هفته بیســت ویکم لیگ برتــر فوتبال عصر 
دوشنبه با 3بازی آغاز شد. در نخستین بازی 
ذوب آهن در زمین خــودش مس کرمان را 
با یک گل برد و بعــد از 8هفته بالاخره رنگ 
پیروزی را دید. بازی این دو تیم همسایه در 
جدول که هر دو به ســختی پیروز می شوند 
با یک گل به خــودی عجیــب از کرمانی ها 
تمام شد تا ذوب آهن موقتا 3رتبه در جدول 
صعود کند و مهدی تارتار بعد از مدت ها نفس 
راحتی بکشد. فرزاد حسین خانی، سرمربی 
مس کرمان هم با دریافت کارت قرمز در این 

مسابقه اخراج شد.
در دومین بازی دیروز گل گهر مقابل پیکان 
شروعی توفانی داشت و در نیمه اول با 2گل 
پیــش افتــاد. گل اول را در دقیقه11رضا 
شکاری روی اشتباه فاحش رشید مظاهری 
زد تا تیره روزی های دروازه بان سابق استقلال 
و سپاهان در ترکیب پیکان ادامه پیدا کند. 
گل دوم هم در دقیقه28توسط نوید عاشوری 
به ثمر رســید. پیکان در نیمــه دوم تلاش 
زیادی برای برگرداندن نتیجه انجام داد اما 
فقط یک بار توسط مهدی لیموچی موفق به 
گلزنی شد تا در نهایت بازی را با نتیجه 2بر 
یک واگذار کند. بعد از گل پیکان، درگیری 
عجیبی بیــن بازیکن این تیم بــا دروازه بان 
گل گهــر رخ داد کــه این درگیــری باعث 
مصدومیت داور مســابقه هم شــد! گل گهر 
هفته گذشته هم ملوان را برده بود و حالا با 
2برد متوالی به بازی حساس مقابل استقلال 

رسیده است.
اما ســومین بازی دیروز، مصاف پرسپولیس 
با نفت مسجدســلیمان بود که در ورزشگاه 
آزادی برگزار شــد. پرســپولیس در بالای 
جدول رتبه دوم را داشــت و نفــت از پایین 
جدول تیم دوم محسوب می شد. اتفاقا جدال 
این دو تیم با برتری تیم قعــر جدولی آغاز 
شــد و حملات نفت به کسب یک پنالتی در 
دقیقه12انجامید. امــا پنالتی پیمان میری 
کاپیتان مسجدســلیمانی ها توسط بیرانوند 
مهار شــد تا باز هم اتفاقات بازی با گل گهر 
برای پرســپولیس تکرار شود. تیم یحیی در 
ادامه توســط سینا اســدبیگی به گل رسید 
و مهدی ترابــی هم قبل از پایــان نیمه اول 
توانست نخستین گل فصلش را بزند و بازی 
را 2بر صفر کند. در نیمه دوم سرخپوشــان 
بــه حفــظ نتیجــه پرداختنــد و حملات 
نصفه ونیمه نفت هم ثمری نداشت تا اینکه 
در دقیقه87مهدی عبدی جانشین پریرا شد 
و 2دقیقه بعد روی پــاس وحید امیری گل 
سوم بازی را به ثمر رســاند. عبدی هم مثل 
ترابی بعد از مدت ها برای پرســپولیس گل 
 زد و این نخستین گلش در فصل جاری بود. 
پرسپولیس با این پیروزی 42امتیازی شد و 
هم امتیاز با سپاهان در رتبه دوم قرار گرفت. 
سپاهان امروز در اراک به مصاف آلومینیوم 
می رود و قرمزها امید به توقف صدرنشین در 

این بازی دارند.
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استقلال در حالی وارد ثلث سوم و سرنوشت ساز لیگ برتر می شود که 
آسمان این تیم کاملا آفتابی است. ریکاردو ساپینتو مسابقات آسان را 

می برد و مدعی قهرمانی است

با تیم من می توانستیم قهرمان آسیا شویم 
مصطفی هاشمی که پیش از ارمغانی سرمربی بود، بعد از یک سال 
سکوتش را شکست و از عملکرد فدراسیون و وضعیت تیم ملی 

بسکتبال گلایه کرد
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مهدي ترابي و مهدي عبدي نخستين گل هاي فصل شان را
 زدند تا پرسپوليس با 3گل بر قعرنشين پيروز شود
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